
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 27 września 2006r. Nr 252 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł Y: 

2919 ⎯ Nr XXVII/347/2006 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 19 kwietnia 2006r. w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku za 2005 rok........... 
 

 
11925 

2920 ⎯ Nr XXXI/251/06 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok...................................................... 
 

 
11976 

2921 ⎯ Nr XXXVI/15/2006 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie 
rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bodzechów za 2005 rok........... 
 

 
12005 

 
 

2919 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/347/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

 
z dnia 19 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.) oraz art. 199, 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wyko-
nania budżetu za 2005 rok udziela się absoluto-
rium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. Wójcik 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11926 ⎯ Poz. 2919 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11927 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11928 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11929 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11930 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11931 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11932 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11933 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11934 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11935 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11936 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11937 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11938 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11939 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11940 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11941 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11942 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11943 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11944 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11945 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11946 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11947 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11948 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11949 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11950 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11951 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11952 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11953 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11954 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11955 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11956 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11957 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11958 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11959 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11960 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11961 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11962 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11963 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11964 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11965 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11966 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11967 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11968 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11969 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11970 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11971 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11972 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11973 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11974 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11975 ⎯ Poz. 2919 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11976 ⎯ Poz. 2919 
 

2920 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/251/06 
RADY GMINY W BLIŻYNIE 

 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się przyjmuje się sprawozdanie 

Wójta Gminy Bliżyn z realizacji uchwały Nr XX/184/2005 
Rady Gminy w Bliżynie z dnia 17 lutego 2005 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bliżyn na 2005 
rok, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Bliżynie i opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę-
tokrzyskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Bąk 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11977 ⎯ Poz. 2921 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11978 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11979 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11980 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11981 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11982 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11983 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11984 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11985 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11986 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11987 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11988 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11989 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11990 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11991 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11992 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11993 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11994 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11995 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11996 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11997 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11998 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 11999 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12000 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12001 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12002 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12003 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12004 ⎯ Poz. 2920 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12005 ⎯ Poz. 2921 
 

2921 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/15/2006 
RADY GMINY BODZECHÓW 

 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bodzechów za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 199 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wy-
konania budżetu gminy za 2005 rok, opinii i wnio-
sków Komisji Rewizyjnej - Rada Gminy Bodzechów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez Wójta 

Gminy Bodzechów sprawozdanie z wykonania bu-

dżetu Gminy Bodzechów za 2005 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bodze-

chów do ogłoszenia przyjętego niniejszą uchwa- 
łą sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 rok 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: H. Dąbrowski 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12006 ⎯ Poz. 2921 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12007 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12008 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12009 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 1 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12010 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12011 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12012 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12013 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12014 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12015 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12016 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12017 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12018 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12019 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12020 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12021 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12022 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12023 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 2 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12024 ⎯ Poz. 2921 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12025 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12026 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12027 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12028 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12029 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12030 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12031 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12032 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12033 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12034 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12035 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12036 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12037 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12038 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 3 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12039 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12040 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 4 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12041 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12042 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12043 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12044 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12045 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12046 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12047 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12048 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12049 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 5 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12050 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12051 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12052 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12053 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12054 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12055 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 6 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12056 ⎯ Poz. 2921 
 

Załącznik Nr 7 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12057 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12058 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12059 ⎯ Poz. 2921 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 252 ⎯ 12060 ⎯ Poz. 2921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto  zł 
 


